

## BASIN BİLGİ NOTU

# EQUALITY Projesi Açılış Konferansı

Talasemik Gençlere Daha Kaliteli Bir Yaşam Sunmak İçin Endokrin Komplikasyonlarının Tanısı ve Tedavisi (EQUALITY) isimli Avrupa Birliği projesinin Açılış Konferansı 12 Mayıs 2017 Cuma günü saat 10.00'da Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonunda yapılacaktır.

Antalya Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu'nun desteği ile hazırlanarak 2016 yılında Erasmus+ Ana Eylem 2 Stratejik Ortaklık programından Antalya'da hibe almaya hak kazanan 3 projeden biri olan Talasemik Gençlere Daha Kaliteli Bir Yaşam Sunmak İçin Endokrin Komplikasyonlarının Tanısı ve Tedavisi (EQUALITY) isimli Avrupa Birliği projesi başlıyor. 12 Mayıs 2017 Cuma günü saat 10.00'da Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonunda gerçekleştirilecek Açılış Konferansına, proje ortağı kurumların yasal temsilcileri, ilgili kamu ve sivil toplum kuruluşları ile yerel yönetimlerden yetkili ve temsilcilerin katılımı beklenmektedir.

Akdeniz Kan Hastalıkları Vakfı (AKHAV) koordinatörlüğünde 2 yıl süre ile yürütülecek projede, Antalya Valiliği AB ve Dış İlişkiler Bürosunun yanısıra Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Akdeniz Kan Hastalıkları Derneği (AKD) yerel ortaklar olarak, İtalya'dan Casa di Cura Quisisana, Almanya'dan University Hospital Ulm ve Bulgaristan'dan Specialized Hospital for Active Treatment of Children "Prof. Ivan Mitev" Sofia isimli sağlık kuruluşları Avrupalı ortaklar olarak yer alacak.

Proje ile Türkiye'den ve Avrupa'dan toplam 20 doktor ve hemşirenin İtalya'da eğitici eğitimi programlarına katılarak Talesemi konusunda mesleki kapasitelerini ve yeterliliklerini arttırmaları planlanmaktadır. Ayrıca Talasemi hastalarının daha iyi takip ve tedavi edilmeleri sağlanarak hayat standartlarının ve yaşam sürelerinin yükseltilmesi ve toplumda Talesemi hakkında farkındalığın artırılması hedeflenmektedir.

12 Mayıs 2017 Cuma günü saat 10.00'da Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonunda başlayacak ve proje ortağı kurum temsilcileri tarafından projenin detaylarının da anlatılacağı konferansa tüm basın mensuplarımız davetlidir.